JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Kuskstatistik

Young tisdag 14 februari 2023
Kuskstatistik per séndag 12 februari 09:54

* Anger licens utomlands

Blythe, Brent
Brown, J C
Day,MJ

Day, TJ
Hardy, MR
Hewitt, D P
Hewitt, M T
Hoy, GR

Hoy, NS
Hurst, N P
Johnson, M W
Mcrae, Peter
Micallef, Blake
Osmond, Taylah
Parsons, M M
Rue, M P
Turnbull, J D
Turnbull, M B
Turnbull, N A
Turton, Molly
Vautin, JW
Walker, R A

Kor i lopp Bana %
15

36,7
4,6,7

7

13
3,456,7
5

2

1237
1,45

6,7

2,4
3,45
1,246
237
13456
137
134
2,3,4,5,6,7
2

4,6

2

tkr

%



JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Tranarstatistik

Young tisdag 14 februari 2023
Tranarstatistik per sondag 12 februari 09:54

* Anger licens utomlands

Blythe, Rodney
Brown, J G
Burnett, R J
Day, M J

Day, Todd
Fletcher, T J
Gaffney, JL
Hargraves, N B
Hawke, M T
Hewitt, M T
Hoy, GR

Hoy, N S
Hurst, N P
Johnson, M W
Jones, RP
Locke, Simon
Mccaffery, M J
Melham, P A
Powderly, J W
Prest, MJ
Rue, G J

Rue, M P

Rye, SL
Schiller, GR
Thornhill, BE
Turnbull, Nathan
Turton, Molly
Vautin, JW
Walker, R A
White, T L
Wilmot, GR

Hastar i lopp Bana %
15

1,45
6,7
56,7
4

1

1,7
16,6
2,4
4
3,45
12337
3

7
334456
2

4,6
2

24
17
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